
 1

 

Comune di Marineo 

 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’  SOCIO- CULTURALI 

 

 

N  105  del  14.05.2010 
 

 

 

OGGETTO:  Revocare le determine del Responsabile n. 237/2009 

e nn.  60 e 61/2010. 

  
      L’anno duemiladieci, il giorno quattordici  del mese di   Maggio, in Marineo, 

presso la sede del  Comune di Marineo, il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella 

qualità di Responsabile del Servizio Attività socioculturali del  Comune di Marineo, 

ha adottato il presente provvedimento 

 

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

                                                                                      Dr. Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di Contabilità 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (D. ssa Giovanna Lo Piccolo) 

 
 

 

 

 



 2

  

OGGETTO: Revocare le  determine del Responsabile n. 237/2009   e le    nn. 60 e 61/2010       

 

 

 

Premesso che con  delibera di G.M. n. 39 del 28.04.2010 è stata revocata in autotutela 

la delibera di G.M. n. 133/2009 di concessione contributi economici alla Pro-Loco di 

Marineo; 

 

Che a seguito della delibera di concessione contributo era stato assunto impegno di 

spesa con determina n. 237/2009 e liquidate con determine n.60 e n. 61/2010; 

 

Che di conseguenza occorre revocare l’impegno di spesa assunto con  determina del 

Responsabile n. 237 del 30.12.2009 e le successive determine n. 60 e n. 61 del 17.03.2010 di 

liquidazioni ; 

 

Ritenuto  opportuno procedere alla revoca in autotutela delle determine del 

Responsabile n.237/2009  e n.60/2010 e n.61/2010  sopra richiamate; 

 

 

 

                                                                     DETERMINA 

 

 

     Revocare  in autotutela le determine del Responsabile sottoelencate: 

 n. 237 del 30.12.2009   Impegno spesa per concessione contributi all’Associazione     

Pro-Loco di Marineo; 

n. 60 del 17.03.2010 Liquidazione contributo ordinario anno 2009 alla Pro-Loco di 

Marineo; 

n. 61 del 17.03.2010  Liquidazione contributo straordinario anno 2009 alla Pro-Loco di 

Marineo 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

Dr. Antonino Scarpulla 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL_____________ 

 

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

                                                                                      IL MESSO 

 

                                                                                            _____________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO Comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 
Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 

determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi 

a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          (Dr. Antonino Macaluso) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


